

کم‌کاری برخی سازمان‌ها به پلیس تحمیل می‌شود



که آیا همزمان با راه اندازی مراکز آموزشی، تجاری، تفریحی و … در مناطق مختلف تهران از پلیس اظهار نظری گرفته می‌شود و طرح‌های مختلف، پیوست انتظامی دارد یا خیر؟، اظهار داشت: متأسفانه در بیش از ۸۰ درصد از پروژه‌های این چنینی، از پلیس اظهار نظری خواسته نمی‌شود در واقع باید بگویم جای خالی «پیوست‌های انتظامی» در ایجاد و راه اندازی مراکز مختلف شهری، آموزشی، دانشگاهی، تجاری، فرهنگی، تفریحی و … به وضوح دیده می‌شود.بر اساس گزارش سایت پلیس، وی بیان اینکه امروزه انضباط اجتماعی و نظم عمومی از الزامات زندگی شهری و روستایی است، گفت: متأسفانه کم کاری یا کج کار کردی عده‌ای و برخی از سازمان‌ها به پلیس تحمیل می‌شود و در نهایت، مطالبات معطوف به پلیس می‌شود. بنده بسیار قانونمند هستم و معتقدم مر قانون باید رعایت و اجرایی‌اش شود، بنابراین تلاش می‌کنیم در هر حوزه‌ای که مطابق قانون جزئی از مأموریت‌های ذاتی پلیس است، عملکردی مطلوب داشته باشیم و به هیچ وجه «سهل‌ انگاری» و «اهمال کاری» در انجام وظایف ذاتی، قانونی و شرعی را نمی‌پذیرم.

۶شهرستان تهران تخت‌بیمار ستانی ندارد



کانات استاندار تهران خطاب به رئیس سازمان برنامه وبودجه در خواست کرد برای تجهیز ساختمان مدیریت بحران استان بوجه لازم اختصاص یابد.
اونشیروان محسنی بندپی در مراسم رونمایی از اسناد توسعه‌ای استان تهران گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران در طول ۴۰ سال گذشته علیرغم توطنه های دشمن به اسناد بررسی‌های سازمان‌های بین‌المللی و به برکت امام‌راحل، خون‌شهدا، منویات‌مقام معظم رهبری و همه دولتمردان تمامی توطنه‌های دشمن را خشتی کرده و در همه ابعاد شاهد تحولات عظیم در طول انقلاب اسلامی ایران بوده‌ایم.

وی ادامه داد: آن چه ویژگی دولت روحانی بوده این است که در کنار توسعه‌انسنایی و علمی توجه به عدالت اجتماعی نیز مدنظر قرار گرفته است که محوریت آن توسط سازمان برنامه وبودجه کشور راهبری شده است.
برخورداری و بهره مندی ۱۱ میلیون حاشیه‌نشین در کشور تحت پوشش بیمه همگانی و همچنین افزایش سهم بخش سلامت از جمله این موارد بوده است.

وی تاکید کرد: باید از آقای ترکی به عنوان رئیس سازمان مدیریت و

برنامه ریزی استان تهران به جهت تدوین اسناد توسعه‌ای استان بر مبنای مطالعات و کارشناسی تقدیر کرد چرا که به این ترتیب آزمون وخطا در این استان به پایان رسیده است.
سند آمایش استان که مهمترین عنصر اثرگذاری در بخشهای مختلف استان تهران است، قطعاً نقش بسزایی در ادامه روند توسعه‌ای استان تهران خواهد داشت.



حذف ساعت تدریس مدیران از سال آینده

وزیر آموزش‌وپرورش از حذف ساعت تدریس مدیران از سال آینده خبر داد.
سید محمد بطحایی اظهار کرد: فشارهای اقتصادی در قالب کاهش صادرات نفت، تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی، خروج از برجام و… از جمله برنامه‌هایی بود که دولت آمریکا برای فشار به جمهوری اسلامی دنبال کرده است.

محیط زیست بر فاز دوم باغ پرندگان نظارت می‌کند

کانات معاون فنی اداره محیط زیست استان تهران ضمن اشاره به اینکه فاز دوم باغ پرندگان تهران مجوزهای لازم محیط زیستی را دریافت کرده است، گفت: برای تکرار نشدن مشکلات محیط زیستی که فاز اول این مجموعه داشت، نظارت‌های مستمری بر فاز دوم باغ پرندگان داریم.

مهرداد کتال محسنی ضمن بیان اینکه متأسفانه فاز اول باغ پرندگان تهران مشکلات زیست‌محیطی داشت و قاچاق پرند در آن صورت گرفت، اظهار کرد: تخلفات صورت گرفته در این مجموعه از طریق مراجع قضائی در حال حاضر در حال پیگیری است.

وی افزود: برای آنکه مشکلات فاز اول این مجموعه در فاز دوم تکرار نشود مسئولان محیط زیست از فاز دوم باغ پرندگان تهران بازدیدهای متعددی کرده‌اند و توسعه آن زیر نظر محیط زیست است و ما بر این مرکز نظارت‌های مستمر داریم.
خوشبختانه مسئولان شهرداری نیز در راستای اجرای ضوابط محیط زیستی در فاز دوم باغ پرندگان با محیط زیست همکاری می‌کنند.

معاون فنی اداره محیط زیست استان تهران ادامه داد: فاز دوم این مجموعه مجوزهای لازم محیط زیستی را دریافت کرده و قرار است با فضای استاندارد یک محیط زیست آن را تأیید می‌کند، توسعه مجموعه پیش رود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد:

ساماندهی افراد زباله‌گرد توسط پلیس

کانات رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از ساماندهی افراد زباله‌گرد توسط پلیس خبر داد.
به گزارش کانات به نقل از ایلنا، سرهنگ محمد بخشنده (رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ) درباره طرح پاکسازی مناطق شوش، مولوی و هرندی گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر در این منطقه یک قرار گاه بسیار ایجاد کرده است و من نیز به صورت شبانه‌روزی در این مرکز حضور دارم.وی با اشاره به آمار معنادار متجاهر جمع‌آوری شده از این مناطق یادآور شد: تاکنون ۳۸۵۰ نفر جمع‌آوری شده‌اند و تعدادی از این افراد در مراکز سروش، شفق، اخوان و فشافویه پذیرش شده‌اند.
تعدادی از این افراد نیز منع پذیرش هستند و از این تعداد برخی دارای بیماری‌راند و هنوز از گان‌هایی مانند دانشگاه علوم پزشکی پای کت نامیده‌اند، تا این مشکل حل شود، البته به‌زیستی اعلام کرده است آمادگی همکاری با ما را دارد، اما یک سری از این افراد که جمع‌آوری شده‌اند، قبل از هر چیز نیاز به درمان دارند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خاطر نشان کرد: ۶ خانه پلمبی شده‌اند و در تلاش هستیم تا این مکان‌هایی که به محل و پاتوق معنادان تبدیل شده‌است، برابر قانون توسط سلسازمان املاک تملیکی مصادره شده یا از صاحبان آنها خریداری شود و تعیین تکلیف شده و برگشت ساماندهی قبل را نداشته باشیم.سرهنگ بخشنده با بیان اینکه شهرداری نیز با ما در اجرای این طرح همکاری می‌کند، گفت: باید کار جهادی در خصوص این مناطق صورت گیرد و مانند پلیس که با همکاری مرج قضایی کار جهادی درباره معنادان متجاهر در این منطقه انجام داد، شهرداری نیز باید کار

جهادی انجام دهد.
پلیس با حداکثر امکانات و با جدیت برای جمع‌آوری معنادان از این منطقه ورود کرده است و کوتاه هم نمانده و سازمان‌هایی که همکاری نمی‌کنند نیز باید پاسخگوی مردم باشند.وی درباره حضور پلیس در این مناطق توضیح داد: باید دیگر دستگاه‌ها به میدان آمده و به پلیس کمک کنند، لزومی ندارد، اونکی که به پاتوق معنادان تبدیل شده است آب و برقی و گاز نداشته باشد، البته ما در این محل حضور داریم و اجازه نمی‌دهیم این منطقه دوباره به شرایط قبل باز گردد و چنانچه سازمان‌های متولی به کمک پلیس نیایند، قطعاً در آینده اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: دو بن‌بست در اینجاست که باید این معابر باز شود. این مناطق جزو طرح‌های تفصیلی شهرداری است و باید در اولویت آن قرار بگیرد.
معتقدم پلیس در پاکسازی این مناطق نهائست، البته ما برخی از سازمان‌ها مانند شهرداری با ما همکاری دارند، اما باید همانطور که گفتیم اقدامات‌شان جهادی باشد.وی ادامه داد: شهرداری نیز قول داده‌است که ۵ مرکز را تهران بزرگ درباره افراد زباله‌گرد توسط پلیس در اختیار وزارت بهداشت قرار داده تا معناتان متجاهری که دارای کبر سن بوده یا دارای مشکلات و بیماری هستند در آنجا نگهداری و درمان شوند، امیدوارم این اقدامات به زودی انجام شده و مشکلات ما کمتر شود.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ درباره سرساماندهی افراد زباله‌گرد توسط پلیس گفت: افراد زباله‌گرد شامل دو بخش می‌شود، یک بخشی از آنها در مراکز جمع‌آوری زباله متشکلند که از شهرداری مجوز داشته و کارکنان آن نیز دارای اونفورم مشخص هستند. وی ادامه داد: پلیس با این افراد زباله‌جمع‌کن کاری ندارد، بلکه با

مراکز غیرمجازی که در این زمینه فعالیت می‌کنند، برخورد می‌کند این مراکز غیرمجاز یا باید زیر نظر شهرداری رفته و مجوزهای لازم را دریافت کنند یا اینکه پلمب شوند. همچنین افرادی که این مراکز غیرمجاز فعالیت می‌کنند، نیز باید ساماندهی شوند ما نمی‌خواهیم کسی را بیکار کنیم، بالاخره افراد از این طریق روزی خود را به دست می‌آورند. تنها کاری که ما انجام می‌دهیم این است که با همکاری شهرداری این افراد را ساماندهی می‌کنیم.او خاطر‌نشان کرد: شهرداری



موظف است، پلاک‌ها و گارازهایی را که در زمینه جمع‌آوری پسماند به صورت غیرمجاز فعالیت می‌کنند را شناسایی کرده و برای آنها پرونده تشکیل دهد، در صورتی که این گارازه‌ها پلاک‌ها مجوز از شهرداری دریافت کنند با مشکل مواجه شده و می‌توانند به فعالیت خود ادامه دهند، اما برخی از این گارازه‌ها دارای مشکلاتی هستند و در آنجا نیز توزیع مواد و مصرف مواد اتفاق می‌افتد، از همین رو با دستور قضایی پس از بررسی‌های لازم این مکان‌ها نیز پلمب خواهند شد.

کسری بودجه ۱۸ درصدی شهرداری در پاییز

بایست ۴ هزار و ۴۸۱ میلیارد ریال را در ماه‌های آتی مزاد جذب کند.وی با بیان اینکه شهرداری در بخش درآمد حاصل از تملک دارائی‌های مالی این سه ماه، مبلغ ۶ هزار و ۸۰۹ میلیارد ریال یعنی ۱۹ درصد از درآمد خود را از این محل تامین کرده است، اعلام کرد: شهرداری تهران را مین درآمدهای خود مکلف به تامین ۴ هزار و ۳۴۸ میلیارد ریال منابع از این محل بوده است.خزانه دار شورای شهر تهران درباره عملکرد حساب هزینه فصل پاییز ۹۷ نیز گفت: عملکرد حساب مصارف سه ماهه مصوب، مبلغ ۳۹ هزار و ۶۰۹ میلیارد ریال است. طبق رویندهای ثبت شده در دفاتر مالی، شهرداری تهران در این بخش کسری عملکردی ۱۶ هزار و ۱۴۴ میلیارد ریالی یعنی ۴۰ درصد نسبت به بودجه مصوب دارد، عمده این کسری عملکرد مربوط به بخش تملک دارائی‌های سرمایه‌ای است. در حالی که شهرداری مکلف به هزینه ۱۷ هزار و ۱۲۱ میلیارد ریال یعنی معادل ۴۳ درصد منابع در این محل بوده است اما شاهدیم مبلغ ۲ هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال معادل ۱۷ درصد از مصارف سه ماهه را در بخش تملک دارائی‌های سرمایه‌ای که عمدتا به هزینه‌های توسعه شهر و اجرای پروژه‌های عمرانی اختصاص می‌یابد، هزینه کرده است.

کرده ولی عدم ثبت ۳۵ درصدی هزینه‌ها در دفاتر مالی نشان دهنده عدم رفغ نقایص ثبت این رویداد مالی است.
خزانه دار شورای شهر تهران درباره عملکرد تامین منابع در فصل پاییز امسال نیز با بیان اینکه شهرداری تهران کسری عملکردی ۷ هزار و ۶۴۹ میلیارد ریالی (معادل ۱۸ درصد) نسبت به بودجه مصوب دارد که عمده این کسری عملکرد مربوط به بخش درآمدها است.گفت:درآمدهای مصوب سه ماهه مبلغ ۲۰ هزار و ۶۸۸ میلیارد ریال است، اما شاهد عملکرد ۱۴ هزار و ۹۶۰ میلیارد ریالی در مجموع سه ماه هستیم که نسبت به مصوب شورا با کسری عملکرد ۵ هزار و ۷۲۸ میلیارد ریال (معادل ۲۸ درصد) در این بخش مواجه هستیم.وی افزود: شهرداری برای جبران این کسری سه ماهه می‌بایست ۵ هزار و ۷۲۸ میلیارد ریال را در ماه‌های آتی مزاد بر تکلیف جذب کند.رسولی با بیان اینکه در درآمد جاری واگذاری دارائی‌های سرمایه‌ای که عمدتا مربوط به عوارض تغییر کاربری، واگذاری مزاد تراکم مجاز و فروش اموال و املاک مراکز آکادمیک قرار گرفته است، شادنوش با تاکید بر اینکه استفاده از این دارو حضرت امام(ره) انداخ شش پس از گذشت چهار دهه توانسته میراث بزرگی را از خود به جای بگذارد.

است بروز پیدا کند و اغلب آنها عمر طبیعی خواهند داشت. یک درصد موارد نیز در تیب چهار بیماری جای می‌گیرند که علائمشان بعد از ۳۰ سالگی شروع شده و غالباً عمری طبیعی دارند.
رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت با بیان اینکه داروی مورد نیاز بیماران SMA، اسپینازا نام دارد و هر چه زودتر به‌کارگیری شود، مؤثرتر خواهد بود، گفت: باید توجه کرد که مصرف این دارو بیشتر در تیب یک و دو در صورت عدم آسیب مغزی و در تیب سه در زیر ۳۰ سالگی مؤثرتر بوده و اولویت دارد. البته از آنجایی که داروی اسپینازا گران است، تحت پوشش بیمه قرار نگرفته و در بسیاری از کشورهای دیگر هم حمایت‌های مالی از این دارو انجام نمی‌شود. در عین حال هنوز اثرات این دارو به‌طور کامل مشخص نیست و اثر بخشی آن هم مورد تأیید مجمع هزینه‌های قرار گرفته است. شادنوش با تاکید بر اینکه استفاده از این دارو جنبه درمانی قطعی نداشته و تنها می‌تواند از پیشرفت بیماری جلوگیری کند، درباره اقدامات حمایتی وزارت بهداشت برای بیماران SMA، گفت: قبل از اینکه بخواهیم حمایت دارویی از این بیماران انجام دهیم، باید بدانیم که این بیماران بیشتر نیازمند حمایت‌های تشخیصی، درمانی، توانبخشی و غربالگری هستند.
وی افزود: در این راستا بسته حمایتی از سوی وزارت بهداشت تدوین شده است که اجزا دیده شده در آن شامل ویزیت‌های دوره‌ای پزشکان متخصص، گرفتن نوار

کانات خزانه دار شورای شهر تهران اعلام کرد که شهرداری تهران در پاییز امسال با کسری ۱۸ درصدی بودجه مواجه بوده است.حسین رسولی در جلسه شورای شهر تهران با ارائه گزارش حساب‌های درآمد و هزینه شهرداری تهران در سه ماهه (مهر و آبان و آذر) و ارزشیابی میزان انطباق آن با بودجه مصوب سال ۹۷،گفت: در ارزیابی کلی، شهرداری تهران بر اساس بودجه مصوب شورا موظف بوده‌است در برش عملکردی سه ماهه خود نسبت به تامین منابع در سقف ۳۳ هزار و ۵۷۳ میلیارد ریال اقدام و به همین میزان مصارف خود را نیز تنظیم کرده و تعادل میان منابع و مصارف را برقرار کند.وی افزود: در این راستا در این سه ماه شهرداری توانسته مبلغ ۳۵ هزار و ۹۲۴ میلیارد ریال (معادل ۸۲ درصد)منابع مالی را تحویل کند.رسولی با بیان اینکه شهرداری تهران در این مدت با ۸۲ درصد تحقق در آمد و ۱۸ درصد کسری بودجه مواجهه بوده است، تصریح کرد: شهرداری مبلغ ۲۳ هزار و ۲۶۶ میلیارد ریال هزینه در سه ماه مهر و آبان و آذر منظور کرده است و از کل منابع حاصله ۶۵ درصد هزینه‌ها ثبت شده که ثبت این میزان مصارف برای سه ماه، بیانگر فاصله زمانی در نحوه ثبت روی دادهای مالی شهرداری است. به عبارتی هر چند این فاصله نسبت به ماههای گذشته کاهش پیدا



کانات رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری‌های وزارت بهداشت ضمن تشریح بسته حمایتی وزارت بهداشت برای بیماران SMA، گفت: طبق برآوردهای ما هزینه بسته خدمتی برای کل بیماران SMA بالغ بر ۲۳۰ میلیارد ریال است. به گزارش کانات به نقل از ایسنا، دکتر مهدی شادنوش با بیان اینکه بیماری SMA بعد از CF دومین بیماری کشنده اتوزومال مغلوب است که با ضعف پیش‌رونده عضلانی و به‌واسطه تخریب نورون‌های حرکتی آلفا در شاخ قدامی نخاع رخ می‌دهد، گفت: فرم‌های شایع این بیماری در ۸۰ درصد موارد ناشی از نقص ژنتیکی بوده و موارد کمتر شایع آن که شامل ۲۰ درصد موارد هستند، به نقص ژنتیکی ارتباط ندارند.
وی با بیان اینکه میزان شیوع این بیماری حدود ۱۰ نفر در هر ۱۰۰ هزار نفر است، افزود: پیش‌بینی می‌شود که در ایران حدود ۲۰۰۰ بیمار مبتلا به SMA وجود داشته باشد. باید توجه کرد که فرم‌های شایع این بیماری شامل چهار تیب بوده که در تیب یک آن که ۵۸ درصد موارد مبتلا را شامل می‌شود، در این تیب علائم بیماری از بدو تولد تا شش ماهگی آغاز شده و متأسفانه بیمار تا دو سال بیشتر عمر نمی‌کند. در تیب دو نیز که ۲۹ درصد موارد بیماری را به خود اختصاص می‌دهد، علامت بین شش تا ۱۸ ماهگی بروز کرده و اغلب بیماران مبتلا به این تیب عمدتاً تا ۲۵ سالگی عمر می‌کنند. شادنوش ادامه داد: ۱۲ درصد مبتلایان به SMA در تیب سوم این بیماری قرار می‌گیرند که علائمش بین ۱۸ ماهگی تا ۳۰ سالگی ممکن

رئیس سازمان امور اجتماعی:

انقلاب اسلامی بزرگترین نوآوری در تاریخ تمدن ایران است

تعریف می‌کند که بر مبنای آن جوامع بشری به جایی می‌رسند که دین را از مسائل کناری می‌گذارند و دین فقط در ابعاد شخصی به حیات خود ادامه می‌دهد. انقلاب به این نظریات خط پلان کشید که این یکی از نوآوری‌های آن بود.
معاون وزیر کشور با اشاره به اینکه همه جوامع بشری از وضعیت سنتی به وضعیت مدرن انتقال می‌یابند و جوامع با کنار زدن تاریخ سنتی خود بالاچار وارد مرحله مدرن می‌شوند، گفت: انقلاب ثابت کرد می‌شود در عین بازخوانی سنت‌ها، نو و مدرن شد و سنت را با فرآیندهای مدرن آشتی داد.
وی سومین نوآوری انقلاب را بازخوانی در نظریات انقلاب در جهان دانست و بیان کرد: وقتی انقلاب محقق شد، موجب سردرگمی بسیاری از نظریه‌پردازان غربی و شرقی شد. هیچ کس در بین نظریه‌پردازان پیش از وقوع انقلاب اسلامی نتوانست آن را پیش‌بینی کند و انقلاب نوعی از تجدیدنظر را در نظریه‌های انقلاب به وجود آورد.
به گفته رستموندی، ابطال نظریه گذر اجباری به جامعه سکولار، ابطال گذر به جامعه مدرن و کنار گذاشتن فرهنگ سنتی و ابطال بسیاری از نظریه‌های رایج مرتبط با انقلاب، سه نوآوری انقلاب

